
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА КАЗАНИ 
 

 
УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
  

КАЗАН ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 
МӘГАРИФ 
ИДАРӘСЕ 

 

 

 

                       ПРИКАЗ  БОЕРЫК 

 

                «30» марта 2021г.                                                             № 246            

 

Об итогах городского фестиваля 

инструментальной музыки «Волшебная струна» 

среди педагогов образовательных учреждений города Казани 

В соответствии с приказом Управления образования города Казани от 

10.09.2020 №589 «О реализации плана городских мероприятий культурно-

просветительской направленности с педагогическими кадрами на 2020-2021 уч. 

год», в целях организации творческого досуга педагогов, формирования единого 

педагогического сообщества города, выявления творчески одаренных личностей, 

привлечения внимания общественности к профессии педагога в МБУ «Дом 

работников образования» г.Казани 25 марта 2021 прошел городской фестиваль 

инструментальной музыки «Волшебная струна» среди педагогов образовательных 

учреждений г.Казани, посвященный 100-летию со дня рождения Рустема Яхина. 

На основании вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список участников городского фестиваля (приложение №1). 

2. Наградить дипломами Управления образования г.Казани педагогов 

образовательных учреждений г.Казани – участников городского фестиваля 

инструментальной музыки «Волшебная струна» в соответствии со списком 

(приложение №1). 

3. Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений, 

подготовивших участников городского фестиваля инструментальной музыки 

«Волшебная струна». 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

специалиста Управления образования г.Казани Э.Г.Фахрутдинову. 

 

Начальник                                                                                                И.А.Ризванов 
Э.Е.Тукаева, 292-34-72 

Документ создан в электронной форме. № 39311-Инф от 04.04.2021. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 1 из 3. Страница создана: 31.03.2021 15:18



Приложение 1 

 

Список участников городского фестиваля инструментальной музыки 

«Волшебная струна» среди педагогов образовательных учреждений г. Казани 

 

1. Ансамблю народных инструментов - МБУДО «Детская музыкально- 

хоровая школа №3» Ново- Савиновского района; 

2. Ансамбль «Гармония» - МБУДО «Детская музыкальная школа №24» 

Кировского района; 

3. Дуэт МБУДО «Детская музыкальная школа №1» Кировского района; 

4. Оркестр преподавателей «Тургай» - МБУДО «Детская музыкальная школа 

№13» Московского района; 

5. Ансамбль МБУДО Детской школы искусств Приволжского района; 

6. Ансамбль народных инструментов «Идел буе бизәкләре» - МБУДО 

«Детская музыкальная школа имени Джаудата Файзи» Приволжского района; 

7. Ансамбль преподавателей «Дуслык» - МБУДО «Детская музыкальная 

школа №20» Приволжского района; 

8. Инструментальный ансамбль «Аваздаш» - МБУДО «Татарская детская 

музыкальная школа №32» Московского района; 

9. Инструментальный ансамбль преподаватлей «Встреча» - МБУДО «Детская 

школа искусств №6» Советского района; 

10. Инструментальный ансамбль «Комплимент» - МБУДО «Детская 

музыкальная школа №30» Советского района; 

11. Инструментальный ансамбль «Чишмәкәй» - ДОУ Советского района.  

 

Документ создан в электронной форме. № 39311-Инф от 04.04.2021. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 2 из 3. Страница создана: 31.03.2021 15:18



Лист согласования к документу № 39311-Инф от 04.04.2021 
Инициатор согласования: Тукаева Э.Е. Главный специалист Управления образования 
Согласование инициировано: 31.03.2021 15:19 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1  Фахрутдинова Э.Г. 
31.03.2021 

- 15:19 
 

Согласовано 
31.03.2021 - 

18:15  

- 

2  Гаптуллин Б.Ф. 
31.03.2021 

- 18:15 
 

Согласовано 
31.03.2021 - 

18:24  

- 

3  Ризванов И.А. 
31.03.2021 

- 18:24 
 

Подписано 
04.04.2021 - 

16:52  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 39311-Инф от 04.04.2021. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 3 из 3. Страница создана: 04.04.2021 16:57


